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PASQYRA E PERFOMANCES 2,017
( BAZUAR NE KLASIFIKIMIN E SHPENZIMEVE SIPAS NATYRES )

hkrimi | elementeve i Y Py

>Te ardhura nga shitja e MALLIT
§>Te ardhura te tjera te shrytezimit Punime per te trete

10.]1 - Lende e pare dhe materiale te konsumushme ; S 16,315,259 9,757,561
i10.2 - Te tjera shpenzime ( ardh direkt nga S - W27) : s : 148,212 _ 81,018

11.1 - Pagate shperblime 5 e i T 1,720,000 1,510,462
11.2 - Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendet ( vehte T ionet ) T 287,240 252,247

= £

—125.1- Shpenzimi_aktual T tatimit_mbi_fitimin 130,738 | —
25.2 - Shpenzimi I tatimit te shtyre :

25.3 - Pjesa e tatim fitimit te pjesmarjes

;- Humbje te mbartura - shpenzime te panjohura

29 FITIM HUMBJE PER:
29.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme

29.2 - Interesa jo kontrolluse

PASQYRA E TE ARDHURAVE GJITHEPERFSHIRESE

L

2.1 - Diferencat ( +/-)nga perkthimi I monedhes ne veprimtari te huaj
2.2 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi 1 Aktive Afat Gjata materiale




2.3 - Diferencat ( +/-)nga rivleresimi I Aktivev financiare te mbajtur per shitje

2.4 - Pjesa ¢ te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesmarjet

2.5 - Totali 1 te ardhurave te tiera gjitheperfshirese

7.1 - Pronaret e njesise ekonomike meme

7.2 - Interesa jo kontrolluse

giile.

Te 1ijera

SHPENZIME TE PANJOHURA
|Gjobe e penalitet 15,352
Ig_qga , sigurime etj 5
Amortizime , karburant etj te Autovetuarve -
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.............................................................................. 18,725,008

17,868,774 |

..... ;111 - Shpenzimi aktual I tatimit mbi fitimin .

111.2 - Shpenzimi I tatimit te shtyre
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1 7.1- Pronaret ¢ njesise ckonomike meme




